yy) Yunus Emre Divanı III Risâletü’n-Nushiyye
NH (4 Receb 732 (1 Nisan 1332) (14. yy ilk yarısı) Nazmü’l- Hilâfiyat Tercümesi
MT (14. yy ikinci yarısı) Sadru’d- dîn Şeyhoğlu Marzûbân-nâme Tercümesi
SN (14. yy) Süheyl ü Nev- Bahâr
MŞ (14. yy) Celalüddin Hızır (Hacı Paşa) Müntahab-ı Şifa
KY (H. 768/M. 1366/1367 yy) Erzurumlu Darir Kıssa-i Yusuf Yûsuf-u Züleyhâ
VG (H. 770/M. 1368) Yûsuf’ı Meddâh Varka ve Gülşah
IN (H. 10 Rebîü’l-âhir 800 (M. 3 Ocak 1398) Mehmed Işk-Nâme (İnceleme- Metin)
BH (H. 812 (M. 1409) Hatipoğlu Bahrü’l- Hakâyık
KT (H. 827/M. 1424) Muhammed Bin Hamza, XV, Yüzyıl Başlarında Yapılmış Satır Arası

Kur’an Tercümesi
T (14. yy. sonu 15. yy. başı) Hacı Paşa (Celâleddin Hızır) Teshîl
KAB (15. yy) Keykâvus Kabusnâme
ŞKM (H. 803/ M.1401) Şeyhoğlu Kenzü’l- Küberâ ve Mehekkü’l- Ulemâ
HFN (H. 829 (M. 1426) Hatipoğlu Ferah-Name
TM (15. yy (1427) Muhammed b. Mahmûd-ı Şirvânî, Tuhfe-i Murâdî
TA (15. yy) Terceme-i Akrabâdîn Sabuncuoğlu Şerefeddin
ŞŞÇ (15. yy. (1510) Latif Beyreli, Şerîfî Şehnâme Çevirisi
TİKT (15. yy ortaları) Şirvanlı Mahmut Tarih-i İbn-i Kesir Tercümesi
DK (15.

PN (17. yy ortaları) İbn-i Nasuh Paşa Pârs-nâme
TDGAEAT (15-17. yy) Türk Dilinin Gelişme Alanları ve Eski Anadolu Türkçesi
GBTBİ (H. 1075/M 1664–1665) Sâlih bin Nasrullâh (İbn Sellum el- Halebî) Gâyetü’l-Beyân

fî Tedbîri Bedeni’l-İnsân
Kâmûs-ı Türkî Kamus-ı Türkî
DS Derleme Sözlüğü
TS Türkçe Sözlük